REPUBLIKA . E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Q96[ Prot. Tirang m&,Q & /O § 2021
S .

VENDIM
Nr. 15, daté 21.09.2021

“Pér njé ndryshim n& ndarjen e buxhetit t& ASA-sé n& zéra specifiké, pér fondet qé kané
lidhje me buxhetin e shtetit.”

N€ bazg t& nenit 49, pika “c” e ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
ng institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé” si dhe né mbéshtetje t& ligjit nr.
9936, daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérise”,
n€ mbledhjen e tij t& radhé&s Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né ndarjen e buxhetit t& ASA-s& n& zéra specifiké, pér
fondet q& kané lidhje me buxhetin e shtetit, sipas tabelés bashkéngjitur. Pér zerin e
shpenzimeve “Botimi”, te filloj procedura e prokurimit pas marrjes se Titujve per
botim me Vendim Senati, me specifikimet teknike pérketése.

2. Miratimin e Relacionit t& vlerésimit Nr. 207/1 Prot date 15.09.2021 te vlersimit per
paisjet informatike.

3. Ky vendim hyn né& fuqi pas paragitjes prané Bordit t& Administrimit t& ASA-sé t&
Vendimit t& Senatit Akademik pér listén e ploté t& botimeve.

4. Ngarkohet Administratori i ASA pér zbatimin e kétij vendimi.
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